
ostatnístavebnictví práce v bytěstavebnictví stavebnictví

d r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

Montáž
střešních krytin

Akce
na plechové

střechy SATJAM!

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ A ZBYTEK
NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

Střechy VH
Týniště nad Orlicí, tel.: 739 74 24 24
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz

práce v bytě

ÚSPORNÉ 
VYTÁPĚNÍ

Ušetřete až 70% nákladů na vytápění.
Dodáváme špičková tepelná čerpadla s plynulou regulací výkonu.

NÁCHODSKO

PODKRKONOŠÍ,

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ

Žádné černé kotelny 

Žádné vlhké pelety  

Žádné štípání dřeva přes léto

Velká úspora času a sil.

Mitsubishi-Electric  - ZUBADAN / DUO (při -15°C stále 100% výkon)   od 149 000,-
TOSHIBA - SUPER DIGITAL INVERTER TECHNOLOGY     od 129 000,-

Proč tepelné čerpadlo právě od nás
• nízké náklady na topení, úspora až 75%
• žádné zemní vrty nebo zemní kolektory
• stabilní výkon v průběhu celého roku
• celoroční plně automatický provoz
• nižší požadavky na instalovaný příkon a velikost jištění
• získání levné el. sazby tzv. D56 na tepelné čerpadlo 20h. levná sazba

Nainstalujeme Vám:
• Tepelná čerpadla • Klimatizace • Solární systémy 
• Fotovoltaické systémy
Od renomovaných výrobců: PZP, IVT, NIBE, NeoRé, Panasonic 
Dodávka zařízení od projektu po realizaci.

Clima Bohemia s.r.o.
Červený Kostelec, Českoskalická 377, tel.: +420 773 950 060 
E-mail: info@climabohemia.cz  www.climabohemia.cz
Červený Kostelec, Českoskalická 377, tel.: +420 773 950 060 

Vyřizujeme dotace 

z programu 

Zelená úsporám

hs realitní
Ing. Libor Hemelík
Javornická 1501,

Rychnov nad Kněžnou
l znalecké posudky
l prodej a pronájem 
    nemovitostí

te l . :  605  555 455

pro motoristy

ostatní

Podorlické trhy
Motoristické burzy

FARMÁŘSKÉ TRHY
                      

Kalendář termínů sobotních trhů
Pro rok 2019 areál SK Přepychy

  5. 10.    19. 10.    26. 10.




